
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2015/SESP/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 062/2015/SESP, cujo objeto foi a aquisição de material de consumo - copa e cozinha - Água e Gás- para atender a
demanda da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso, realizado no dia 08/10/2015, tendo sido o resultado dos lotes,
conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR

01 COMERCIAL LUAR
EIRELI -EPP

02.545.557/0001-
33

R$
35.600,00

02

GASOLINI
COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
EPP

03.401.442/0001-
38

R$
165.369,60

03 COMERCIAL LUAR
EIRELI -EPP

02.545.557/0001-
33

R$
52.988,80

04 FRACASSADO

05 FRACASSADO

06 FRACASSADO

VALOR TOTAL R$ 253.958,40

Declaro Fracassado os lote 04, 05 e 06, e Homologo o processo
licitatório no valor de R$ 253.958,40 (duzentos e cinquenta e três mil,
novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

Cuiabá-MT, 03 de dezembro de 2015.

MAURO ZAQUE DE JESUS

Secretário de Estado de Segurança Pública

(documento original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 687ddc44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:43:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




